

**Hair Empire ApS**  
**Stellavej 7, 5210 Odense NV**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 42 69 13 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

---

Lisbeth Kirsten Søgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 17. september 2021 - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hair Empire ApS Stellavej 7 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 42 69 13 48
	Stiftet: 17. september 2021
	Regnskabsår: 17. september - 31. december
<b>Direktion</b>	Lisbeth Kirsten Søgaard, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	JIM SØGAARD HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive frisørsalon, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 143.951 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -92.029 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Usikkerhed ved going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Det forventes, at selskabskapitalen reetableres via kommende års overskud, og hvis nødvendigt øget kapitaltilskud fra moderselskaberne. Selskabets ejer har afgivet erklæring om, at ville sikre det kommende års drift, ved på anfordring af én eller flere gange at tilføre selskabet den likviditet, som måtte være nødvendig for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for lån TDKK 204 for selskabets øvrige kreditorer indtil selskabskapitalen er reetableret, dog senest 1. januar 2024.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jævnfør ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/9 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>143.951</b>
2 Personaleomkostninger	-256.140
<b>Driftsresultat</b>	<b>-112.189</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.492
<b>Resultat før skat</b>	<b>-117.681</b>
Skat af årets resultat	25.652
<b>Årets resultat</b>	<b>-92.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-92.029
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92.029</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	82.395
Varebeholdninger i alt	<u>82.395</u>
Tilgodehavende selskabsskat	25.652
Tilgodehavender i alt	<u>25.652</u>
Likvide beholdninger	<u>86.580</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>194.627</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>194.627</b></u>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-92.029
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-52.029</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	203.886
Anden gæld	32.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.656
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>246.656</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>194.627</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-92.029</u>	<u>-92.029</u>
	<u>40.000</u>	<u>-92.029</u>	<u>-52.029</u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Det forventes, at selskabskapitalen reetableres via kommende års overskud, og hvis nødvendigt øget kapitaltilskud fra moderselskaberne. Selskabets ejer har afgivet erklæring om, at ville sikre det kommende års drift, ved på anfordring af én eller flere gange at tilføre selskabet den likviditet, som måtte være nødvendig for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for lån TDKK 204 for selskabets øvrige kreditorer indtil selskabskapitalen er reetableret, dog senest 1. januar 2024.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jævnfør ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	251.804
Andre omkostninger til social sikring	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	1.496
	<u>256.140</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jim Søgaard Holding ApS, CVR-nr. 30605977, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
